平成25年11月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078）

問合せ先 取締役経営管理本部長 遠 藤  良 恵

（TEL. 03-6380-1300）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成25年11月25日、会社法第370条（取締役会の決議に替わる書面決議）による

決議により、株主優待制度の導入に関し、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多

くの方々に中長期的に保有していただき、さらに当社事業に対するご理解をより深めて

いただくことを目的とするものであります。

２．株主優待制度の内容

(1) 対象となる株主様

毎年12月31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上

を保有されている株主様を対象といたします。

(2) 優待内容

① 当社の運営するカフェテリアプラン「バリューカフェテリア®」を初年度年会費

（6,000 円、税別）無料でご利用いただけます。

② カフェテリアプラン（健康診断や各種健康関連サービス）でご利用いただけるカフ

ェテリアポイント 5,000 ポイント（5,000 円分、有効期間 1 年）を贈呈いたします。

３．株主優待制度の開始時期

平成25年12月31日現在の株主名簿に記録された当社株式１単元（100株）以上を保有さ

れている株主様を対象として開始いたします。対象の株主様に対し、平成26年３月下旬

に「株主優待のご案内」を送付する予定です。

以 上